Tusschen de jaren 1188 en 1191.

In nomine sancte et individue Trinitatis, id est Patris et Filii et
Spiritus sancti.

Celestis medicus, egris suis salu//tare demonstrans antidotum, quo¬
dam loco ait: Date eleniosinani et ecce, omnia munda sunt vobis.
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Huius antidoti valitudinem // persentiens et eius executor fieri cupiens,
ego, Theoderieus comes in Clive, denuntio Omnibus de cognatione
mea processu//ris , sed et his, qui non presentes sunt, quod, patre nieo
comite Theoderico defuncto, cum adhuc parvulus essem, mater mea,
nobilissimis orta natalibus, quedam, que ei ex parte sua hereditario
iure acciderant, scilicet domum in Rechen et terram in Thorneke et
mansum unum in Brienen, insuper et domum in Stocheini, quam emit
a castellano Antonio de Dinzelaken, hec, inquam, omnia ecclesie beate
Marie in Bedebur devotissime obtulit, hac condicione, ut ab ea die usque
ad ultimum secli diem missa sancte Domini matre in eadem eeclesia

cottidie celebraretur, in qua eius et patris mei et predecessorum eorum
et suecessorum , tarn vivorum quam defanctorum, memoria liabeatur.

Et ut hoc ratum et inconvulsum permaneat, ego et Arnoldus frater
raeus, filii eius, manibus arrectis, liuic facto assensum prebuimus, in¬
super et domini Philippi, Ooloniensis archiepiscopi, litteris et sigillo
confirmari fecimus et sigilli nostri testimonio firmavimus, ne quis
suecessorum nostrorum hoc infringere presumat. Quod si quis fecerit,
haut dies eius pauci et deleatur de libro viventium, quia per haue
elemosinam et matris et nostra et omnium, ad hoc pertinentium, spe-
ramus emundari delicta.

Naar het oorspronkelijke in het Rijks-Archief
te 's Gravenhage. Het draagt sporen dal er,
aan een doorgesloken strook , cen zegel aan
gehangen heeft.

Graaf Theoderich, zijne moeder en zijn hroeder Arnold, komen voor in oorkonden
van het jaar 1188. Lacomblet, Urkundenbuch, 1, n»s. 510, 511 en 515, S. 358, 359
en 361. De aartsbisschop Philips van Keulen overleed den 13den Augustus 1191.

Tusschen beide jaren meen ik bovenstaande oorkonde te knnnen stellen.

N°. 373.

Lijst der bezittingen van den graaf van Dalen in de kerspelen Ticlenvecrd,
Bommelenveerd, Dodeweerd, Vaassen, Almen, Eibergen, Groenlo, Winterswijk,
Warnsveld, Reeden, Heumen, Rothein , Aalten, Ncede, Almen en Doetinchem,
waaronder eene zwanedrift van Eibergen tot Lochern en Goor.

In het jaar 1188.

Notum sit, tarn presentibus quam futuris in Christum credentibus,
quod ego Werardus, presbiter capellanus nobilis viri domini Henrici,
comitis de Dalen, fundatoris castri in Depenhem, in eo loco in quo
nunc est situm, et venerabilis matrone comitisse Regenwite, sue
collateralis [contectalis ?], ex mandato eorundem et rogatu speciali,
presens opusculum conscripsi et fideliter copitlavi, in quo, multis labo-